
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                        № 63                     22 червня 2020 р. 
 
 

Про надання дозволу на земляні роботи для проведення водопроводу 

 

Керуючись Конституцією України, Земельним кодексом України, Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву 
Горященко Тетяни Вікторівни, виконавчий комітет Софіївської селищної ради 
вирішив: 
 

1. Надати Горященко Тетяні Вікторівні дозвіл на проведення земляних  
робіт для реконструкції водопроводу від присадибної ділянки житлового 
будинку № 2 вул. Квітнева в смт Софіївка до тротуарної доріжки по                  
вул. Каштанова та підключення його до центральної водопровідної мережі. 

2. Зобов’язати Горященко Т.В.: 
- трасу водопроводу та самі роботи погодити з Комунальним підприємством 

«Софіївське» і отримати відповідний дозвіл; 
- початок проведення земляних робіт погодити з комунальними службами, 

мережі яких розташовані на трасі будівництва; 
- роботи проводити з дотриманням Правил благоустрою на території 

Софіївської селищної ради; 
- після завершення будівництва виконати благоустрій обочини вулиці 

Каштанова. 
3. Комунальному підприємству «Софіївське» здійснити підключення 

нового водопроводу до центральної водопровідної мережі. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О.   
 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          П. СЕГЕДІЙ 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

